UBND HUYỆN KIM THÀNH
TRƯỜNGMN CỔ DŨNG

Số: 43/TB-MNCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Dũng, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC THU TIỀN ĂN BÁN TRÚ THÁNG 9/2024

Kính gửi: Quý PHHS trường mầm non Cổ Dũng

Căn cứ vào số lượng trẻ đăng ký ăn bán trú nhà trường thông báo tới quý phụ

huynh tiền ăn bán trú tháng 9 cụ thể như sau:

1. Tiền ăn bán trú: 17.000 đồng/ngày/trẻ

2. Tiền chăm sóc phục vụ bán trú (tiền công cô nuôi, tiền công trông trưa,

tiền công quản lý):240.000 đồng

3. Tiền phụ phí bán trú (trả tiền chất đốt, điện, nước, mua nước tẩy rửa)

* Tổng số tiền phải thu ăn bán trú tháng 9.2024 là:

- Tiền ăn: 17.000đ x 16 ngày = 272.000 đồng

- Tiền Chăm sóc phục vụ bán trú: 240.000 đồng

- Tiền phụ phí bán trú: 50.000 đồng

Tổng nộp tháng 9 là: 562.000 đồng (Năm trăm sáu mươi hai nghìn đồng

chẵn)

Số tiền thừa tháng 9 sẽ được quyết toán và ghi nhận thừa thiếu chuyển sang

tháng 10 sử dụng tiếp, được thể hiện trong phần mềm sisap và sổ sách kế toán.

* Vậy nhà trường thông báo cho các bậc PHHS nắm được và nộp tiền ăn

bán trú cho con qua mã sisap mà ứng dụng đã thông báo qua điện thoại

Phương thức thu tiền: Có 3 phương thức

1. Mở ứng dụng sisap ấn vào thông báo, lưu lại mã QR, mở ứng dụng internet

banking, quét mã và ấn xác nhận.

2. Chuyển khoản trực tiếp bằng internet banking tới tài khoản theo thông tin

tài khoản của nhà trường chi tiết như sau:

+ Tên tài khoản: Trường Mầm non Cổ Dũng

+ Số tài khoản: 128000114600

+ Mở tại: Vietinbank chi nhánh Thành Đông

+ Nội dung: TT tien an ban tru thang 09.2024_họ và tên học sinh lớp

T.M NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Huế